engenharia/arqujtetura  para  a  construeao  de  uma  Academia  de  Satlde,   no  Municipio  de  Buerarema/BA,  tendo  como

vencedora  a  empresa:   L  S  SENA  CONSTRUTORA  EIRELI   CNPJ:   19.156.914/0001-74,   com   urn  valor  global  de   R$

490.376,28  (quatrocentos e  noventa  mil  trezentos e setenta e seis  reais e vinte e oito centavos).  Ap6s  analise  profunda

sobre a contrataeao em comento, deve, pois, ap6s a devida homologaeao pelo chefe do Poder Executivo, do nosso parecer,

proceder a devida publicaeao nos meios legais, para que surta os efeitos desejados.